
ПОКАНА
 за учество на собир

Почитувани,
Ве  покануваме  да  учествувате  на  Деветтиот  научен  собир  на

млади македонисти – Конференција во чест на проф. Лилјана Минова-
Ѓуркова,  кој  ќе  се  одржи  на  12–13  мај  2016  година  на  Филолошкиот
факултет „Блаже Конески“ во Скопје. Во врска со тоа ви ги доставуваме
следниве информации.

Услови за учество:
возрасна граница: 35 години;
академски степен: студенти на завршна година на студии, дипломирани,
постдипломци, магистри и докторанди.

Теми:
темите  треба  да  се  однесуваат  на  македонскиот  јазик,  литература  и
култура  во  самостоен  или  во  компаративен/контрастивен  контекст  на
сите рамништа и од различни аспекти.

Апстракт:
апстрактот треба да содржи меѓу 150 и 200 збора на македонски или на
англиски  и  да  се  достави  на  адресата  на  собирот:
mmakedonisti201  6  @gmail.com 

Работни јазици:
македонски, сите други словенски јазици, англиски. Наведете на кој јазик
ќе биде вашата презентација/реферат.

Рок за поднесување:
насловот на темата и апстрактот треба да се испратат до 1 март 2016
год.

Забелешка:  Одговорот  за  прифаќањето  на  темите  ќе  ви  го
доставиме во втората половина на март.

Другите информации во врска со програмата на собирот, како и за
престојот во Скопје  (за учесниците од странство),  ќе ви ги  доставиме
дополнително.

Со надеж дека ќе се пријавите за учество,

Срдечни поздрави,
Организацискиот одбор
Катерина Велјановска, претседател
Искра Пановска-Димкова, член
Весна Мојсова-Чепишевска,член
Бобан Карапејовски, член
Иван Антоновски, член

mailto:mmakedonisti2016@gmail.com

